
Uchwała Nr 44/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 12.01. 2016 r. 

 

W sprawie  zakupu biletów wstępu do teatru i na basen. 

Na podstawie § 34 ust. 1  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie wydatkowanie kwoty 500,00 zł na zakup biletów wstępu do 

placówek kulturalnych oraz 200,00 zł na zakup biletów wstępu na basen w lutym 2016 r. oraz 

500,00 zł na zakup biletów wstępu do placówek kulturalnych w marcu 2016 r. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenie RO Skolwin kontynuuje 

zadania o charakterze kulturalnym – wyjście do teatru oraz rekreacyjno – prozdrowotnym 

– wyjście na basen w celu integracji mieszkańców oraz promowania działań własnych. 

 

 
 


